

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego w Krakowie, 31-723 Kraków, os. Na Wzgórzach 17b w porozumieniu z Małopolską Okręgową Radą Pielęgniarek i Położnych na podstawie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 1 lutego 2018 r w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 roku, poz. 393) ogłasza:


**Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Przychodni Przyszpitalnej
w Wojewódzkim Szpitalu Okulistycznym w Krakowie.**

Do konkursu mogą przystąpić kandydaci posiadający kwalifikacje określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011 roku w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz.U. Nr 151, poz. 896).

Oferty wraz z dokumentami określonymi w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 1 lutego 2018 r w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 roku, poz. 393) należy składać w terminie 10 dni od daty udostępnienia ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego i zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Szpitala, na adres: Wojewódzki Szpital Okulistyczny w Krakowie, os. Na Wzgórzach 17b, 31-723 Kraków w zamkniętej kopercie, na której kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres do korespondencji i numer telefonu kontaktowego, a także adnotację o treści: "Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Przychodni Przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Okulistycznym w Krakowie".

Informację o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych oraz o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego można uzyskać do wglądu w Sekretariacie Głównym Szpitala (Pok.1.16), w godzinach pracy.

O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur nastąpi do 60 dni od upływu terminu składania wymaganych dokumentów.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego

lek. med. Iłona Pawlicka